
ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2PDC1B101050

  1

グループ

2PDC1A01104 EA       4.00

ワイヤレスマウス

ＭＡ－ＷＢＬ１６６ＢＫ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

1

0
0001

2PDC1A01104 EA       4.00

ワイヤレスキーボード

ＳＫＢ－ＷＬ３３ＢＫ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

2

0
0002

2PDC1A01104 CA       3.00

マークバンド

ＣＡ－ＭＢ６０又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

3

0
0003

2PDC1A01104 PC       3.00

ＡＣアダプタ専用電源コード

ＴＡＰ－ＥＸ３ＢＫＮ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

4

0
0004

2PDC1A01104 CA       2.00

ケーブルタイ

ＣＡ－ＴＷ１１Ｎ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

5

0
0005

2PDC1A01104 CA       2.00

ケーブルタイ

ＣＡ－ＴＷ１５Ｎ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

6

0
0006

2PDC1A01104 CA       2.00

ケーブルタイ

ＣＡ－ＴＷ２４Ｎ又は同等品以上とする。

募集課

募集課

茨城地本

令和5年3月31日

3

H1

7

0
0007

‐　以　下　余　白　‐


