## 品目等内訳書

	契約実施計画番号	2PDC1B101050								
NO	調達要求番号	物品番号		単 位	数量			銘 柄	納 地	ماد ماد
	品名			単価	金額	使用期限等	引 渡 場 所	指定		
	部品番号 または 規格						搬入場所	検査		
	使用器材名			仕梢	<b>養書番号</b>			グループ	納期	包装
1	2PDC1A01104 0001			EA	4.00				茨城地本	0
	ワイヤレスマウス							募集課		
	MA-WBL166BK又は同等品以上とする。								募集課	3
								令和5年3月31日	H1	
2	2PDC1A01104 0002			EA	4.00				茨城地本	0
	ワイヤレスキーボード							募集課	$\neg$ $^{\circ}$	
	SKB-WL33BK又は同等品以上とする。							募集課	3	
								令和5年3月31日	H1	
3	2PDC1A01104 0003			CA	3.00				茨城地本	0
	マークバンド							募集課		
	CA-MB60又は同等品以上とする。							募集課	3	
								令和5年3月31日	H1	
4	2PDC1A01104 0004			PC	3.00				茨城地本	_ 0
	ACアダプタ専用電源コード							募集課		
	TAP-EX3BKN又は同等品以上とする。							募集課	3	
								令和5年3月31日	H1	
5	2PDC1A01104 0005			CA	2.00				茨城地本	
	ケーブルタイ							募集課	_ U	
	CA-TW11N又は同等品以上とする。								募集課	3
									令和5年3月31日	H1
6	2PDC1A01104 0006			CA	2.00				茨城地本	0
	ケーブルタイ							募集課		
	CA-TW15N又は同等品以上とする。							募集課	3	
							令和5年3月31日	H1		
7	2PDC1A01104 0007			CA	2.00				茨城地本	0
	ケーブルタイ							募集課		
	CA-TW24N又は同等品以上とする。							募集課	3	
									令和5年3月31日	H1
			- 以下余自-							
			T							
										_